
 

 

 
  

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Bari 
e-mail: direzione-puglia@istruzione.it 

 
All’Ufficio VI Ambito Territoriale Provincia di Lecce 

e-mail: usp.le@istruzione.it 
 

Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Lecce 
e-mail: scuole.le@istuzione.it 

 
Al Sig. Sindaco del Comune di Galatone 

e-mail: protocollo.comune.galatonee@pec.rupar.puglia.it 
 

Agli Alunni e alle Famiglie 
Al Personale Docente e ATA 

Al Sito Web dell’Istituto 
 
 

 
OGGETTO: Orario di servizio del personale ATA nel periodo estivo a. s. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il Calendario scolastico Regionale per la Puglia per l’a. s. 2023/2024; 
VISTO   il Piano Annuale delle attività del Personale ATA per l’a. s. 2023/2024; 
SENTITO  il parere favorevole del Direttore S.G.A. previa consultazione del personale ATA; 
VISTA    la contrattazione integrativa d’Istituto per l’a. s. 2023/2024; 
 

D I S P O N E 
 

dal 1 luglio 2024 al 31 agosto 2024, il personale ATA osserverà il seguente orario di servizio: 
 
 • Dalle ore 7.12 alle ore 14.24, dal lunedì al venerdì; 
•  Gli uffici di Segreteria resteranno aperti dal lunedì al venerdì nella fascia oraria dalle 10:00 alle 12:00. 
 Distinti saluti. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO GALATONE – POLO 1 
AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via XX Settembre, 229 – 73044 GALATONE (LE) 
Tel./Fax: 0833/863101 – Codice Univoco Ufficio UF8TIL 

Ambito Territoriale n. 18– Cod. Mecc. LEIC894009 – C.F. 91025820753 
E-mail: leic894009@istruzione.it – E.mail cert.: leic894009@pec.istruzione.it 

Sito web: www.polo1galatone.edu.it 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott.ssa Adele Polo) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa , ai sensi 
dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs n.39/1993 

L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente 

 




